ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
САРМАШ-БАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ ЗЭЙ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
САРМАШ-БАШ АВЫЛ

5КИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.4/.  с? Г.  Л0&7. с.Сармаш-Баш

КАР АР

№

О выделении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии
Заинского района Республики. Татарстан «О перечне специальных мест на
территории каждого избирательного участка для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва и по дополнительным выборам депутатов в
представительные органы муниципальных образований Заинского
муниципального района Республики Татарстан 18 сентября 2016 года», в
соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации», пунктом 8 статьи 64 Избирательного Кодекса Республики
Татарстан от 07 мая 2007 № 21-ЗРТ

постановляю:

1. Выделить специальные места на территории каждого
избирательного участка для размещения печатных агитационных материалов
по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года согласно
приложению.

2. Направить данное постановление в территориальную
избирательную комиссию Заинского района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель
Исполнительного комитет
Сармаш-Башского сельск Л.В. Хуснутдинова

Г/Р 'ановлению
14 1$Шнител ьного
икБашского сельского

Заинского

2016г.

Специальные места (информационные стенды) для размещения
печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

Заинского района Республики Татарстан

№ '
п/п

№
избирательного

участка

Адрес расположения места для
размещения печатных агитационных

материалов

1. 1487
«

РТ, Заинский район, с.Сармаш-Баш,

ул.Центральная, д.11Б - здание магазина

1. 1487
«

РТ, Заинский район, с.Сармаш-Баш,

ул.Октябрьская, д.41а - здание магазина
1. 1487

«
РТ, Заинский район, д.Кадыково, ул.Клубная

- здание магазина

1. 1487
«

РТ, Заинский район, с.Федоровка,

» ул.Клубная, д.27а - здание ФАП